INSTITUTO DE CREDITO EDUCATIVO DEL ESTADO DE SONORA

Estado de Actividades

Del 01 de enero al 30 de junio de 2014

INGRESOS

INGRESOS DE GESTION

Productos de Tipo Corriente

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCI
Transferencias. Asignaciones. Subsidios V Otras ayud

OTROS INGRESOS
Ingresos Financieros,

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
TOTAL
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales V Suministros
Servicios Generales

DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones. Depreciaciones. Deterioros. Obsolescer

Otros Gastos

TOTAL

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

C.P JESUS/QSE CALDERON ORTIZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. MARI

2014

46,213,927.09
46,213,927.09

18,212,464.85

18,212,464.85

907,841.97
863,523.94

44,318.03

65,334,233.91

32,726,771.41
19,275,825.52
305,239.77
13,145,706.11
0.00

56,813,400.75
47,187,219.55

9,626,181.20

89,540,172.15

(24,205,938.27)

T

-

MERCHDES C

ENERAL

2013

47,692,749.81
47,692,749.81

17,430,011.39

17,430,011.39

2,037,630.28
1,601,954.62

435,675.66

67,160,391.48

32,922,232.33
18,293,209.37
393,768.08
13,478,925.42
756,329.47

37,980,628.79
28,540,498 .48

9,440,130.30

70,902,861.12

-3,742,469.65



